様式第６号（第12条関係）

　令和　　年　　月　　日

公益財団法人東京しごと財団理事長　殿
所在地
法人名
代表者役職・
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　印

電話番号
 　　年度企業主導型保育施設設置促進助成金実績報告書

　 　　年　　月　　日付（＿東し雇第＿号）で支給決定のあった企業主導型保育施設設置促進助成金に係る助成事業が完了したので、企業主導型保育施設設置促進助成金支給要綱第12条の規定により下記のとおり報告します。

記
１　精算額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　精算額の内訳
別紙４「　　年度企業主導型保育施設設置促進事業精算書」のとおり
添付書類
（１）企業主導型保育施設設置促進助成金支給要綱　別表３に定める書類